
ZARZĄDZENIE Nr 1868/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.07.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 775/2018 z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie sprzedaży 
udziału Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości położonej przy ul. Różanej 7 

w Krakowie w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 121, 650,1000 i 1089), § 3 i § 9 ust. 2 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dz. U. Woj. Małop. z 2017 poz. 741) oraz art. 29a ust.8 w związku z art. 43 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, 60, 2491,z 2018 r. 
poz.62, 86 i 650) – zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 775/2018 z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie sprzedaży 
udziału Gminy Miejskiej Kraków w nieruchomości położonej przy ul. Różanej 7 w Krakowie 
w drodze bezprzetargowej wprowadza się zmianę w taki sposób, że w załączniku 
do zarządzenia pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Akt notarialny – umowa sprzedaży udziału 
objętego niniejszym wykazem – winien zostać zawarty nie później niż w terminie 5 miesięcy 
od daty podpisania przez Prezydenta Miasta Krakowa zarządzenia w tej sprawie”.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


